
Uchwała Nr 1233/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 8 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu dla Matek z Małoletnimi 

Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Kętrzynie działającego w strukturze Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 3 ust. 5 rozporządzenia Ministra 

Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 17 stycznia 2022 r. w sprawie domów dla matek z 

małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży (Dz. U. z 2022 r., poz. 150) 

- Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet  

w Ciąży w Kętrzynie działającego w strukturze Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kętrzynie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 1029/2022 Zarządu 

Powiatu w Kętrzynie z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Kętrzynie 

działającego w strukturze Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie, 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i 

Kobiet w Ciąży w Kętrzynie działającego w strukturze Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kętrzynie otrzymuje brzmienie: 

„3. W domu może zamieszkiwać jednocześnie 20 osób.” 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Domu dla Matek z 

Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Kętrzynie działającego w strukturze 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            

_____________ 



 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski Członek         

_____________ 

 4. Alina Janiszewska              Członek                     

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago           Członek                     
_____________ 


